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پزشکیان: رئیسجمهور آمریکا به دنیا القا میکند که ما به سمت سلاح هستهای میرفتیم

مسعود پزشکیان در پیام نوروزی خود گفت: امسال بیش از هر سال دیگری به نوروز نیاز داریم که وحدت، انسجام و

وفاق ملی را در فرهنگ ما به رخ تمام جهانیان میکشد.

مسعود پزشکیان در پیام نوروزی خود گفت: امسال بیش از هر سال دیگری به نوروز نیاز داریم که وحدت، انسجام و وفاق ملی را
در فرهنگ ما به رخ تمام جهانیان می کشد.

به گزارش ایسنا، متن پیام مسعود پزشکیان رئیس جمهوری به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۵ به شرح زیر است:
«قبل از هرچیز لازم است شهادت مقام معظم رهبری و خدمتگزاران خدوم این کشور را خدمت همه مردم عزیز و شریف کشور

تسلیت عرض کنم.
دعایی که ما همیشه در حلول سال جدید قرائت می کنیم درخواستی از خداوند بزرگ است که خدا حال ما را بهتر از وضعیتی کند

که در آن قرار داریم و دل های ما را منقلب کند در جهت راه و مسیر خودش.
امسال دو اتفاق مبارک در کنارهم برای ما رخ داد، یکی نوروز ماست و یکی عید سعید فطر ماست. نوروز در فرهنگ و باور ما از
قرن ها و سده ها و هزاره های بسیار قدیم در کشور ما به عنوان یک آغاز نو در زندگی بوده است. در فرهنگ ما نوروز که تازه می

شود سعی می کنیم تمام کینه ها و کدورت ها را کنار بگذاریم.
امسال بیش از هر سال دیگری به نوروز نیاز داریم که وحدت، انسجام و وفاق ملی را در فرهنگ ما به رخ تمام جهانیان می کشد.
لازم است که کینه ها را کنار بگذاریم و لازم است عقده ها و گرفتاری ها را پاره کنیم و دست به دست هم دهیم و ایران مان را

سربلند از طوفان و بحران ها خارج کنیم.
رو سینه را چون سینه ها هفت آب شوی از کینه ها وانگه شراب عشق را پیمانه شو پیمانه شو

اما عید فطر؛ عید فطر بعد از یک ماه تلاش برای خودسازی و در حقیقت نفس خود را بسوزانی و به یک نگاه و باور جدید برسی،
این دو کنارهم قرار گرفته است. در این باور، ما بعد از نماز دعا می خوانیم که هر فقیری را غنی کن، هر گرسنه ای را سیر کن و

گرفتاری هر گرفتاری را رفع کن، هر مریضی را شفا بده. کسی که چنین باوری دارد نمی تواند انسانی را بیگناه بکشد.
امروز در منطقه ای که ما قرار داریم ناجوانمردانه کشتار می کنند. در آخر آن دعا می گوییم تمام گرفتاری ها و فساد بین

مسلمانان را اصلاح کن.
ما قصد نداریم با کشورهای مسلمان اختلاف کنیم، ما به دنبال درگیری و جنگ با کشورهای اسلامی نیستیم، آنان برادران ما

هستند. این اختلافی که به وجود آمده دشمن غداری به وجود آورده که بین ما مسلمانان مشکل ایجاد می کند.
در همین ماه مبارک رمضان بی هیچ دلیل و منطقی رهبر عزیز ما را شهید کردند و فرماندهان و وزرای ما را شهید کردند. بی هیچ
دلیل و منطقی کسانی که دم از حقوق بشر و انسانیت می زنند ۱۶۸ طفل بی گناه را شهید کردند. آنان دم از انسانیت می زنند

و حقوق بشر را به رخ ما می کشند؟
آنان با حرف ها و کارها و اما  باورمان خدمت به انسانیت و گرفتن دست هر گرفتار و کمک به هر انسان مریضی است  ما 
شعارهایشان در دنیا ما را مقصر جلوه می دهند. ما به هیچ وجه به دنبال سلاح هسته ای نبودیم. هر زمان خدمت مقام معظم
رهبری رسیدیم و شورای دفاع و فرماندهان بودند، مقام معظم رهبری با قاطعیت اعلام می کردند که سلاح هسته ای حرام
شرعی است. هیچ مسئولی در جمهوری اسلامی نمی تواند به طرف توسعه سلاح های کشتارجمعی هسته ای حرکت کند و یا
روند را به آن طرف سوق دهد اما در آمریکا رئیس جمهورش اینطور به دنیا القا می کند که ما به سمت سلاح هسته ای می رفتیم

و می خواسته ایم کشتار جمعی راه بیندازیم.
متاسفانه رسانه های دنیا این حرف های دروغ را می پذیرند و براساس آن می گویند ما می خواهیم با کسانی که منطقه را به

هم زدند مبارزه کنیم.
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